… ĐƠN VỊ CHỦ QUẢN …

 QUẬN/đơn vị
…………………………..…….

         Số:        /CV- ………….

V/v bảo trợ nghệ thuật cuộc thi ảnh
“ …………” quận …. năm 20 …..

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT
NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     ……….., ngày     tháng     năm 20….

​ ​
Kính gửi:  ​ HỘI NHIẾP ẢNH NGHỆ THUẬT

​ ​ ​ ​ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Thực hiện cuộc thi ảnh tại Thông báo số:     /TB-……… ngày     /     /20… về cuộc

thi và triển lãm ảnh nghệ thuật  “ …………” quận …. Năm 20 …..   (đính kèm văn bản
này); UBND quận/….   ….. kính đề nghị Hội Nhiếp ảnh Nghệ thuật thành phố bảo trợ
nghệ thuật cho cuộc thi ảnh như sau:

-​ Ý nghĩa nội dung cuộc thi ảnh: phản ánh sự phát triển, vẻ đẹp thiên nhiên và nét

đẹp con người quận …., giới thiệu những thành tựu tiêu biểu trong công cuộc
đổi mới trên các lĩnh vực kinh tế, văn hóa-xã hội, an ninh, quốc phòng, phát
triển đô thị, xây dựng và bảo vệ biển đảo quê hương ….

-​ Công tác chuẩn bị cho cuộc thi:   ​ từ ngày …/…/20… đến …/…/20…
-​ Ban hành thể lệ cuộc thi:​ ​ …. /…/20…
-​ Nhận tác phẩm dự thi:​ ​ ​ từ ngày …/…/20… đến …/…/20…
-​ Xét chọn triển lãm, chấm giải:​​ từ ngày …/…/20… đến …/…/20…
-​ Công bố kết quả, trao thưởng:​ ​ từ ngày …/…/20… đến …/…/20…

(lịch cụ thể sẽ thông báo sau)

Đề nghị Hội Nhiếp ảnh Nghệ thuật thành phố hổ trợ, đề cử  …. thành viên tham gia

ban tổ chức, …. thành viên tham gia Hội đồng Giám khảo và …. thành viên tham gia Tổ
thư ký và hoàn tất các thủ tục bảo trợ nghệ thuật cho cuộc thi ảnh theo quy chế của Hội.

Trân trọng !

Nơi nhận:
- Liên hiệp các Hội Văn học
  Nghệ thuật thành phố Đà Nẵng
- Hội Nhiếp ảnh Nghệ thuật TP
- ……………………
- Lưu VT: BTC

………………...
TRƯỞNG ĐƠN VỊ

………………….

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

----- ***** -----

BAN CHẤP HÀNH
HỘI NHIẾP ẢNH NGHỆ THUẬT THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

- Căn cứ Điều lệ Hội Nhiếp ảnh Nghệ thuật thành phố Đà Nẵng được UBND TP.Đà Nẵng phê
duyệt tại QĐ số 8525/QĐ-UBND ngày 05/12/2013;
- Căn cứ Quy chế Bảo trợ nghệ thuật của Hội Nhiếp ảnh Nghệ thuật
- Căn cứ Công văn đề nghị Bảo trợ Nghệ thuật của …………………………………..…
và đề nghị của Ban Triển lãm và Văn phòng Hội;

 QUYẾT ĐỊNH BẢO TRỢ NGHỆ THUẬT

CUỘC THI VÀ TRIỂN LÃM ẢNH

“ ………………………………”
Tháng …. , năm ……

  Đà Nẵng, ngày …. tháng …. năm ….
  TM/BCH, Chủ tịch
 Quyết định Bảo trợ

 số: ……. /QĐ-NA

  NSNA ……..

KẾT QUẢ GIẢI THƯỞNG VÀ TRƯNG BÀY TRIỂN LÃM
CUỘC THI ẢNH “ ………………………………………..”

Quyết định bảo trợ số: ……. /QĐ-NA

Số
TT

Họ tên
Tác giả

Tên
tác phẩm

Email, số điện
thoại, địa chỉ

liên hệ

Số CCCD
Số Tài khoản
Ngân hàng

KẾT QUẢ GHI CHÚ
Triển
lãm

Giải
thưởng

1
2
…
…
…

Ghi chú:   ​ ….. giải thưởng, ….. tp chọn trưng bày triển lãm; số ảnh đơn: …., ảnh bộ: …..
Đính kèm đĩa, USB, đường link driver ….. toàn bộ file ảnh.
Theo Quyết định số: …./ ……​

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ………., ngày …. tháng …. năm ….
​ Thư ký​ ​ TM/Hội đồng Giám Khảo​ ​ Trưởng Ban tổ chức​
    (người lập bảng)​

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       ​    … logo …                 ​ ​ ​ ​

 ​ Đơn vị tổ chức                                          HỘI NHIẾP ẢNH NGHỆ THUẬT

           ​​ ​ ​ ​ ​         ​ ​ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI ẢNH
“ …………………………………………” NĂM 20 ….

CHỨNG NHẬN
ĐẠT GIẢI …………..

(ẢNH TRƯNG BÀY TRIỂN LÃM)

Tác giả:  ………………………………………………….

Tác phẩm: ………………………………………………..

                                                      …………., ngày       tháng      năm 20 ….

                                                  TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ Ký tên, đóng dấu

  Theo Quyết định

  Số:          /QĐ- …..

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  ………………